республіки, 116 та стосовно земельної ділянки комунальної власності 

площею 0,1600 га кадастровий номер 1824455100:01:011:0042, розташованої 

за адресою: м.Олевськ, вул.Герцена,13-д. 

3. Стягнути кошти в судовому порядку з ФОП Парсова Андрія Івановича в 

розмірі 10 475,58  (десять тисяч чотириста сімдесят п’ять гривень п’ятдесят 

вісім копійок), визначені Комісією з визначення та відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам відповідно до  Актів з визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам до 

Протоколу № 2 від 31 липня 2017 року стосовно земельних ділянок

[...]

Володимирська,1  та земельної ділянки комунальної власності 

площею 0,0076 га, кадастровий номер 1824455100:02:019:0029 розташованої 

за адресою: м.Олевськ, вул. Привокзальна, 8, магазин №1. 

4. Стягнути кошти в судовому порядку з ФОП Фаткуліна Андрія Борисовича в 

розмірі 64 715,64 (шістдесят чотири тисячі сімсот п'ятнадцять гривень 

шістдесят чотири копійки) визначені Комісією з визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам відповідно до  

Актів з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам до  Протоколу № 2 від 31 липня 2017 року стосовно